UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-PVHXH

Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Ban hành Kế hoạch Tuyển sinh học viên tham gia lớp đào tạo nghề cho lao

động nông thôn trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng

Thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư về đổi mới

công tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa,

hiện đại hóa nông nghiệp, nông thôn,

Căn cứ Công văn số 760/CV- ĐTQLKH ngày 27/8/2025 của Trường Cao

đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc về việc tuyển sinh học viên tham gia lớp

đào tạo nghề cho lao động nông thôn trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao. Để tuyển sinh học viên tham gia

lớp đào tạo nghề cho lao động nông thôn trên địa bàn xã. Phòng Văn hóa – Xã

hội xã tham mưu cho UBND xã xây dựng Kế hoạch tuyển sinh học viên tham gia

lớp đào tạo nghề cho lao động nông thôn trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng;

(Có Dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã ban hành Kế hoạch tuyển sinh học viên tham gia

lớp đào tạo nghề cho lao động nông thôn trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Văn Lan

		2025-08-29T11:12:57+0700

		2025-08-29T11:42:30+0700

		2025-08-29T11:42:30+0700

		2025-08-29T11:42:30+0700